附件1

创意编程赛名额分配方案

	序号
	地区
	Scratch 项目
	Python 项目
	HappyCoding 项目
	合计

	
	
	小学

I 组
	小学

II 组
	初中组
	初中组
	高中组
	小学

I 组
	小学

II 组
	初中组
	

	1
	海安
	10
	15
	4
	4
	2
	15
	10
	4
	64

	2
	如皋
	10
	15
	4
	4
	2
	15
	10
	4
	64

	3
	如东
	10
	15
	4
	4
	2
	15
	10
	4
	64

	4
	启东
	10
	15
	4
	4
	2
	15
	10
	4
	64

	5
	崇川
	10
	15
	—
	—
	—
	15
	10
	—
	50

	6
	通州
	10
	15
	4
	4
	2
	15
	10
	4
	64

	7
	海门
	10
	15
	4
	4
	2
	15
	10
	4
	64

	8
	开发区
	10
	15
	—
	—
	—
	15
	10
	—
	50

	9
	苏锡通
	2
	4
	—
	—
	—
	4
	2
	—
	12

	10
	通州湾
	2
	4
	1
	1
	1
	4
	2
	1
	16

	11
	市直
	1
	1
	4
	4
	2
	1
	1
	4
	18

	合  计
	85
	129
	29
	29
	15
	129
	85
	29
	530


附件2

第四届南通市青少年人工智能创新大赛报名表

	参赛学校（盖章）
	（准确学校名称）
	详细地址
	（用于邮寄）

	领队姓名
	
	领队手机
	
	获奖证书寄给领队

	序号
	选手姓名
	参赛项目
	组别
	指导教师
	手机号码
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